
DELAVNICA: SKRBIMO ZA POREČJE JADRANSKIH REK, IZOLA, 16. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Ivan Pavinčič Pavan ekologija d.o.o. pavaneko@gmail.com 051 359 659

2 Janez Marko urbanc Pavan ekologija d.o.o. pavaneko@gmail.com 031 340 516

3 Aleš Zaletel PUH d.o.o. ales.zaletel@puh.si 041 745 292

4 Daša Janežič IRSOP - OE Koper dasa.janezic@gov.si 05 66 32 340

5 Vincencij Hren VGP Drava vincencij.hren@vgp-drava.si 05 66 32 340

6 Aljaš Maslo VGP Drava aljaz.maslo@vgp-drava.si 031 683 465

7 Robertina Kuzmič VGP Drava robertina.kuzmic@vgp-drava.si

8 Alenka Koželj ZZV Koper alenka.kozelj@zzv-kp.si 05 66 30 883

9 Rosana Cerkvenik Park Škocjanske jame rosana.cerkvenik@psj.gov.si 05 70 82 100

10 Andreja Poklar Mesta občina Koper andreja.poklar@koper.si 05 6646 386

11 Barbara Vidmar ZRSVN OE Piran barbara.vidmar@zrsvn.si 05 6710 903

12 Mitja Brilly FGG mbrilly@fgg.uni-lj.si

13 Matjaž Tratnik BF UL matjaz.tratnik@bf.uni-lj.si 031 417 725

14 Janko Zakrajšek IZVRS janko.zakrajsek@izvrs.si

15 Jure Barovič Luka Koper d.d. jure.barovic@luka-kp.si 041 706 705

16 Darja Trgo KID Pina darja.trgo@pina.si 040 564 212

17 Silvana Markič Hrast ZZV Koper silvana.markic@zzv-kp.si 031 871 875

18 Boris Fras EKO Humanitatis, ZEK Obala fras.boris@siol.net 031 508 903

19 Matjaž Glavan BF UL matjaz.glavan@bf.uni-lj.si 041 923 790

20 Valentina Brečko Grubar UP FHP Koper valentina.brecko.grubar@fhs.upr.si 041 962 042

21 Andrej Sovinc KPSS Soline andrej.sovinc@soline.si 05 6721 330

22 Zdravko Vatovec Zeleni KP zdravko.vatovec@gmail.com 031 559 010

23 Boris Marzi Luka Koper d.d. boris.marzi@luka-kp.si 031 658 701

24 Zorka Sotlar MOP ARSO, Sektor za VO JM zorka.sotlar@gov.si 041 641 294

25 Matjaž Žetko MOP ARSO, Sektor za VO JM matjaz.zetko@gov.si 031 619 456

26 Liliana Vižintin UMMI Zavod Koper lili.vizintin@gmail.com 041 379 444

27 Rozalija Cvejid BF UL / IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

28 Irena Fonda Fonda d.o.o. info@fonda.si 041 502 616

ORGANIZATORJI

1 Darja Stanič Racman MOP darja.racman-stanic@gov.si

2 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

3 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

4 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

5 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

6 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

7 Marija Babnik viri sredstev, Tempus Babnik marija@tempus-babnik.si

mailto:pavaneko@gmail.com
mailto:pavaneko@gmail.com
mailto:ales.zaletel@puh.si
mailto:dasa.janezic@gov.si
mailto:vincencij.hren@vgp-drava.si
mailto:aljaz.maslo@vgp-drava.si
mailto:robertina.kuzmic@vgp-drava.si
mailto:alenka.kozelj@zzv-kp.si
mailto:rosana.cerkvenik@psj.gov.si
mailto:andreja.poklar@koper.si
mailto:barbara.vidmar@zrsvn.si
mailto:mbrilly@fgg.uni-lj.si
mailto:matjaz.tratnik@bf.uni-lj.si
mailto:janko.zakrajsek@izvrs.si
mailto:jure.barovic@luka-kp.si
mailto:darja.trgo@pina.si
mailto:silvana.markic@zzv-kp.si
mailto:fras.boris@siol.net
mailto:matjaz.glavan@bf.uni-lj.si
mailto:valentina.brecko.grubar@fhs.upr.si
mailto:andrej.sovinc@soline.si
mailto:zdravko.vatovec@gmail.com
mailto:boris.marzi@luka-kp.si
mailto:zorka.sotlar@gov.si
mailto:matjaz.zetko@gov.si
mailto:lili.vizintin@gmail.com
mailto:rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si
mailto:info@fonda.si
mailto:darja.racman-stanic@gov.si
mailto:irena.rejec-brancelj@gov.si
mailto:uros.nucic@gov.si
mailto:bostjan.savsek@gov.si
mailto:info@vitra.si
mailto:katarina@erm-si.si
mailto:marija@tempus-babnik.si


8 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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